*&*
*Ç*

MUN ICiPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paraná

ofício/PGIr/ n0 990/201 B

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Aldino Gugu Bueno,
Câmara Municipal de Cascavel
Cascavel/PR,

Assunto: Dilação de Prazo

Cascavel,22 de novembro de 2018.

,",i,'rtiq l{"li,l,r ' ;ri i .JL,1: ,lL

FP.;TO,.j1.,Lil No .902

D.ql.( Llr Jt / «{vÍ

L

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por 15
(quinze) dias úteis, para remeter as informaçÕes solicitadas por meio do
Requerimento no 539/2018, do vereador ParraiMDB, da Sessão Ordinária
realizada no dia 23 de outubro de 2018.

Atenciosamente,

u ra Ross i

Subprocuradora do
ite
unicípio

Rua Paraná,5000 - caixa Postal ll5 - cEP 85807-900 - cNPJ 76.208.867/0001-07

I